Resultados

Resultados
Informacion del evento SWITCHevent GroB3 D6lin Turn 4-6
Circuito Driving Center
GroB Dolln T3
A/B
Fecha 30/06/2024
Longitud del circuito 2440 metros
Pilotos totales 138
Mejor tiempo del evento 01:22.483
Media del dia 01:34.607
Pilotos en grupo E 26
Mejor tiempo grupo E 01:40.525
Tiempo medio grupo E 01:49.248
Pilotos en grupo D 25
Mejor tiempo grupo D 01:25.192
Tiempo medio grupo D 01:38.507
Pilotos en grupo C 26
Mejor tiempo grupo C 01:28.807
Tiempo medio grupo C 01:32.351
Pilotos en grupo B 27
Mejor tiempo grupo B 01:22.483
Tiempo medio grupo B 01:28.394
Pilotos en grupo A 27
Mejor tiempo grupo A 01:22.704
Tiempo medio grupo A 01:24.848
Pilotos en grupo T 7
Mejor tiempo grupo T 01:23.905
Tiempo medio grupo T 01:27.591




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Lukas163 B 01:22.483 [ 01:22.483 | 00:00.000 | 00:12.123 | 00:00.000 | 00:05.910 5
Chrischaan14 A 01:22.704 [ 00:00.221 | 00:00.221 | 00:11.902 | 00:00.000 | 00:02.143 10
Felix52 A 01:23.514 [ 00:00.809 | 00:01.031| 00:11.092 | 00:00.809 | 00:01.333 2
Michael2 A 01:23.562 [ 00:00.048 | 00:01.079 | 00:11.044 | 00:00.857 | 00:01.285 11
Stefan600 A 01:23.582 | 00:00.019| 00:01.098| 00:11.025 | 00:00.877 | 00:01.266 10
Henrik818 T 01:23.905 [ 00:00.323 | 00:01.422| 00:10.701 [ 00:00.000 | 00:03.685 13
Thomasl A 01:24.043 [ 00:00.137 | 00:01.560 | 00:10.563 | 00:01.338 | 00:00.804 8
Florian-daniel312 A 01:24.276 [ 00:00.232 | 00:01.792 | 00:10.331 | 00:01.571 | 00:00.572 12
Felix592 A 01:24.472 00:00.196 | 00:01.989 | 00:10.134| 00:01.768 | 00:00.375 8
Julian160 A 01:24.549 [ 00:00.076 | 00:02.065| 00:10.058 | 00:01.844 | 00:00.299 17
Hendrik707 A 01:24.624 [ 00:00.074 | 00:02.140 | 00:09.983 | 00:01.919 | 00:00.224 10
Ronny28 A 01:24.720 [ 00:00.096 | 00:02.236 | 00:09.887 | 00:02.015| 00:00.128 7
Tommy89 D 01:25.192 [ 00:00.472 | 00:02.708 | 00:09.415| 00:00.000 | 00:13.315 17
Marco13 A 01:25.440 [ 00:00.248 | 00:02.956 | 00:09.167 | 00:02.735] 00:00.591 7
Marcel38 A 01:25.649 [ 00:00.209 | 00:03.166 | 00:08.957 | 00:02.944 | 00:00.801 8
Fabianl13 A 01:26.337 | 00:00.688 | 00:03.854 | 00:08.269 | 00:03.632| 00:01.489 11
Tim638 A 01:26.825 [ 00:00.488 | 00:04.342 | 00:07.781 | 00:04.120| 00:01.977 17
Peter112 B 01:27.124 [ 00:00.298 | 00:04.640 | 00:07.482 | 00:04.640 | 00:01.269 16
Martin77 B 01:27.348 [ 00:00.223 | 00:04.864 | 00:07.259 | 00:04.864 | 00:01.046 13
Artur212 B 01:27.460 [ 00:00.112 | 00:04.976 | 00:07.147 | 00:04.976 | 00:00.934 7
Markus188 B 01:27.862 [ 00:00.401 | 00:05.378 | 00:06.745| 00:05.378 | 00:00.532 15
Robert31 D 01:27.999 [ 00:00.136 | 00:05.515| 00:06.608 | 00:02.807 | 00:10.508 5
Florian223 B 01:28.201 [ 00:00.202 | 00:05.718 | 00:06.405| 00:05.718| 00:00.192 10
Jan-philipp192 B 01:28.263 [ 00:00.061 | 00:05.779 | 00:06.344 | 00:05.779 | 00:00.131 7
Melina93 B 01:28.370 [ 00:00.107 | 00:05.887 | 00:06.236| 00:05.887 | 00:00.023 16
Ortwin258 A 01:28.417 00:00.047 | 00:05.934 | 00:06.189 | 00:05.712 | 00:03.569 6
Mario794 B 01:28.507 [ 00:00.089 | 00:06.023 | 00:06.100 | 00:06.023 | 00:00.112 14
Johannes8 B 01:28.619  00:00.112 | 00:06.135| 00:05.988 | 00:06.135| 00:00.224 10
Patrick32 B 01:28.669 [ 00:00.049 | 00:06.185| 00:05.938 | 00:06.185| 00:00.274 5
Helge281 B 01:28.708 [ 00:00.039 | 00:06.224 | 00:05.898 | 00:06.224 | 00:00.314| 21
Michael67 B 01:28.738 [ 00:00.029 | 00:06.254 | 00:05.869 | 00:06.254 | 00:00.343 16
Christian66 C 01:28.807 [ 00:00.068 | 00:06.323 | 00:05.800 | 00:00.000 | 00:03.544 15
Sebastian269 C 01:28.872 | 00:00.064 | 00:06.388 | 00:05.735| 00:00.064 | 00:03.479 15
Nico290 B 01:28.880 [ 00:00.008 | 00:06.397 | 00:05.726 | 00:06.397 | 00:00.486 8
Andreas140 B 01:29.172 | 00:00.291 | 00:06.688 | 00:05.434 | 00:06.688 | 00:00.778 17
Tjark91 B 01:29.279 [ 00:00.106 | 00:06.795 | 00:05.328 | 00:06.795 | 00:00.884 9
Olaf82 B 01:29.481 [ 00:00.202 | 00:06.997 | 00:05.126 | 00:06.997 | 00:01.086 6
Ali619 C 01:29.492 [ 00:00.011 | 00:07.008 | 00:05.114 | 00:00.685| 00:02.858 14
Franzil23 B 01:29.502 [ 00:00.009 | 00:07.018 | 00:05.105| 00:07.018| 00:01.107| 21
Lucas? C 01:29.912 [ 00:00.410 | 00:07.429 | 00:04.694 | 00:01.105| 00:02.438 7
Ibrahim27 C 01:29.936 [ 00:00.023 | 00:07.452 | 00:04.671| 00:01.128 | 00:02.415 4
Rico56 B 01:29.972 | 00:00.036 | 00:07.488 | 00:04.634 | 00:07.488 | 00:01.578 5
Stephan44 C 01:30.401 [ 00:00.429 | 00:07.918 | 00:04.205| 00:01.594 | 00:01.949 7
Mariusz186 C 01:30.901 [ 00:00.499 | 00:08.417 | 00:03.706 | 00:02.094| 00:01.450 12
Jens24 C 01:31.138 [ 00:00.237 | 00:08.655| 00:03.468 | 00:02.331| 00:01.212 12
Pascal526 B 01:31.253 [ 00:00.114 | 00:08.769 | 00:03.354 | 00:08.769 | 00:02.858 4
Andreas191 T 01:31.277( 00:00.024 | 00:08.793 | 00:03.330| 00:07.371 | 00:03.685 8
Danny288 C 01:32.048 [ 00:00.771 | 00:09.565| 00:02.558 | 00:03.241| 00:00.302 11
Rene74 D 01:32.641 [ 00:00.592 | 00:10.158 | 00:01.965| 00:07.449 | 00:05.865 17
Svenja42 D 01:33.121 [ 00:00.480 | 00:10.638 | 00:01.485| 00:07.929 | 00:05.385 7
Jan-hendrik15 C 01:33.315 [ 00:00.193 | 00:10.831 | 00:01.292 | 00:04.508 | 00:00.963 6
Thomas199 C 01:33.348 [ 00:00.033 | 00:10.864 | 00:01.258 | 00:04.541| 00:00.997 8
Soeren778 C 01:33.960 [ 00:00.612 | 00:11.477 | 00:00.646 | 00:05.153 | 00:01.609 15
Thorsten659 C 01:34.014 { 00:00.053 | 00:11.530| 00:00.592 | 00:05.207 | 00:01.663 7
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Marius39 C 01:34.328 | 00:00.314 | 00:11.845] 00:00.278 | 00:05.521 | 00:01.977 6
Falk406 C 01:34.410 [ 00:00.081 | 00:11.926 | 00:00.197 | 00:05.603 | 00:02.058 6
Christian29 D 01:35.590 [ 00:01.179] 00:13.106 | 00:00.982 | 00:10.398 | 00:02.917| 20
Dieter332 D 01:36.982 | 00:01.392 | 00:14.498 | 00:02.374 | 00:11.790 | 00:01.525 11
Bjoern79 D 01:37.139 | 00:00.157 | 00:14.655| 00:02.531 | 00:11.947 | 00:01.368 10
Monique98 C 01:37.462 [ 00:00.323 | 00:14.978| 00:02.855 | 00:08.655| 00:05.111 17
Juliane399 C 01:37.623 [ 00:00.160 | 00:15.139] 00:03.015 | 00:08.816 | 00:05.271 17
Marc390 D 01:39.656 [ 00:02.032 | 00:17.172| 00:05.048 | 00:14.464 | 00:01.148 6
Marc211 D 01:39.958 | 00:00.302 | 00:17.474] 00:05.350 | 00:14.766 | 00:01.450 15
Reza26 D 01:40.029 [ 00:00.071 ] 00:17.545] 00:05.421 | 00:14.837| 00:01.521 8
Meik815 D 01:40.168 [ 00:00.139] 00:17.684 | 00:05.560 | 00:14.976 | 00:01.660 15
Nadine265 D 01:40.331 [ 00:00.162 | 00:17.847 | 00:05.723 | 00:15.139 | 00:01.823 15
Daniel96 E 01:40.525 | 00:00.193 | 00:18.041 | 00:05.917 | 00:00.000 | 00:08.723 7
Simone611 D 01:41.189 [ 00:00.664 | 00:18.705| 00:06.581 [ 00:15.997 | 00:02.681 6
Jacek210 D 01:41.875 | 00:00.686 | 00:19.391| 00:07.267 | 00:16.683 | 00:03.367 4
Christian23 D 01:41.971 [ 00:00.096 | 00:19.487| 00:07.363 | 00:16.779 | 00:03.463 9
Ralf110 E 01:42.013 [ 00:00.042 | 00:19.529 | 00:07.406 | 00:01.488 | 00:07.234 13
Stefan779 D 01:42.024 [ 00:00.011 | 00:19.541 | 00:07.417] 00:16.832 | 00:03.517 5
Tilo446 E 01:42.560 [ 00:00.536 | 00:20.077] 00:07.953 | 00:02.035 | 00:06.687 13
Dieter116 D 01:42.870 | 00:00.309 | 00:20.386| 00:08.263 | 00:17.678 | 00:04.363 5
Sam412 E 01:43.113 | 00:00.243 | 00:20.630 | 00:08.506 | 00:02.588 | 00:06.134 7
Marcelll E 01:43.589 [ 00:00.475] 00:21.105] 00:08.981 | 00:03.064 | 00:05.659 13
Jan-bernd46 D 01:44.226 [ 00:00.637 | 00:21.743 ] 00:09.619 | 00:19.034 | 00:05.719 6
Andre848 E 01:44.729 [ 00:00.503 | 00:22.246 | 00:10.122 | 00:04.204 | 00:04.518 7
Kai-uwe20 E 01:45.282 | 00:00.552 | 00:22.799 | 00:10.675| 00:04.757 | 00:03.965 15
Inga679 E 01:47.535| 00:02.252 | 00:25.051| 00:12.927 | 00:07.009 | 00:01.713 11
Stephan50 E 01:47.875| 00:00.340 | 00:25.391| 00:13.268 | 00:07.350 | 00:01.373 4
Claudial31 E 01:48.003 [ 00:00.128 | 00:25.520| 00:13.396 | 00:07.478 | 00:01.244 7
Florian64 E 01:48.131 [ 00:00.128 | 00:25.648 | 00:13.524 | 00:07.606 | 00:01.116 8
Kerstinl6 D 01:48.672 | 00:00.540 | 00:26.188 | 00:14.064 | 00:23.480 | 00:10.164 4
Thorsten12 E 01:50.780 [ 00:02.108 | 00:28.296 | 00:16.173 | 00:10.255 | 00:01.532 6
Christoph34 E 01:51.086 [ 00:00.305| 00:28.602| 00:16.479 | 00:10.561 | 00:01.837 10
Daniel63 E 01:54.716 [ 00:03.629 | 00:32.232| 00:20.108 | 00:14.191 | 00:05.467 7
Jens164 E 01:55.522 | 00:00.806 | 00:33.039 | 00:20.915| 00:14.997 | 00:06.274 11
Bernd18 E 02:04.362 | 00:08.840 | 00:41.879| 00:29.755| 00:23.837| 00:15.114 4
Dennis30 E 02:07.393 [ 00:03.030 | 00:44.909 | 00:32.786 [ 00:26.868 | 00:18.144 3
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